
MILA-TRADE HOLDING ApS

CVR-nr.: 31768594

Stenderupvej 127
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Lennart Asbjørn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILA-TRADE HOLDING ApS
Stenderupvej 127
6092 Sønder Stenderup
e-mailadresse: l.a@c.dk
CVR-nr.: 31768594
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i virksomheder, samt udlejning af ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentligt påvirker årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-461.661
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.278	-27.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-16.670
Resultat af ordinær primær drift		-5.278	-43.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-908.245	-461.661
Andre finansielle indtægter		1.395.439	
Øvrige finansielle omkostninger			461
Ordinært resultat før skat		481.916	-505.130
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		481.916	-505.130
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-908.245	
Overført resultat		1.390.161	-505.130
I alt		481.916	-505.130

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	851.286
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	851.286
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		560.331	1.679.826
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.214.588	5.046.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	9.774.919	6.726.596
Anlægsaktiver i alt		9.774.919	7.577.882
Likvide beholdninger		238.094	1.982.694
Omsætningsaktiver i alt		238.094	1.982.694
AKTIVER I ALT		10.013.013	9.560.576

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		560.331	1.468.576
Overført resultat		9.321.432	7.931.271
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		10.013.013	9.531.097
Hensættelse til udskudt skat		0	29.479
Hensatte forpligtelser i alt		0	29.479
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		10.013.013	9.560.576

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.015.516
Tilgang	0
Afgang	-1.015.516
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-147.560
Årets afskrivning	-16.670
Tilbageførsel ved afgang	164.230
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	211.250
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	211.250
Nettoopskrivninger primo	1.468.576
Andel i årets resultat jf. note	-1.119.495
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	349.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	560.331

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mila Consult Inc ApS, Stenderup	100%	-421.812	-709.578
Sydjydsk Jord ApS, Sdr. Stenderup	100%	560.331	766
Peak Consult Denmark ApS, Middelfart	50%	-1.314.381	-1.030.065

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0